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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

1) -Збир 3 FINA мажи / MEN

Мажи/M, F: 8 години и помлади / years and younger - 5 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Damjan Ivanov 8 Skopje, SK 329 3 42.71 (1:02.06) 47.79 (52.20) 1:37.50
2.  Matej Misajlovski 8 Vardar 2018,SK 267 3 45.48 1:00.00 52.87
3.  Petar Stojkovski 8 Atlantida, SK 189 3 47.27 1:06.48 (1:10.30) 1:06.87

Мажи/M, E: 9 години / years - 5 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Jakov Oskorush 9 Skopje, SK 464 3 39.30 (52.37) 41.44 (47.08) 1:26.40
2.  Juraj Oskorush 9 Skopje, SK 290 3 46.37 (56.62) 49.98 1:43.20
3.  N. Sabotkovski 9 Vardar 2018,SK 246 3 46.30 52.47 1:13.02
4.  Amar Rushiti 9 Kastrioti, FE 165 3 51.40 1:14.42 1:01.84

Мажи/M, D: 10 - 11 години / years
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Johan Savov 11 Vardar 8, SK 561 3 35.78 1:32.05 41.52
2.  Teodor Slavkovski 10 Orion, SK 553 3 34.79 44.94 1:21.42
3.  Damjan Sekovski 11 Orion, SK 542 3 36.29 41.94 1:19.83
4.  M. Gudumanovski 10 Neptun, SK 466 3 38.80 3:10.52 1:26.69
5.  A. Mladenovski 10 Skopje, SK 461 3 (1:44.89) 43.31 3:05.05 1:26.48
6.  Oliver Stankovski 10 Orion, SK 412 3 48.49 46.25 1:53.56
7.  Marko Zlatevski 10 Orion, SK 397 3 39.27 54.98 (50.34) 1:29.77
8.  Gorazd Hristovski 10 Neptun, SK 353 3 40.49 (2:01.48) 3:36.43 1:37.02
9.  Gorazd Terziovski 10 Skopje, SK 290 3 43.06 2:03.65 50.34

Мажи/M, C: 12 - 13 години / years
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Viktor Bukleski 13 Neptun, SK 993 3 30.21 39.11 1:05.24
2.  D. Stankovski 12 Orion, SK 664 3 41.93 37.79 1:33.68
3.  Josif Blazevski 13 Delfin, SK 603 3 33.50 (47.48) 39.84 (52.41) 1:22.06
4.  Nikola Ivanovski 12 Delfin, SK 493 3 37.23 1:30.76 (45.93) 1:27.23
5.  Stefan Velkovski 12 Pirani, SK 400 3 39.21 54.24 (3:49.46) 1:30.15

Мажи/M, B: 14 - 15 години / years - 7 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Petar Trajkov 15 Delfin, SK 853 3 30.38 36.92 1:09.35
2.  David Trpcevski 15 Delfin, SK 695 3 33.76 (39.02) 2:49.46 1:15.39

Мажи/M, Отворено/Open
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Jovan Jankovski 17 Orion, SK 1467 3 26.63 1:03.36 27.90
2.  Viktor Bukleski 13 Neptun, SK 993 3 30.21 39.11 1:05.24
3.  Petar Trajkov 15 Delfin, SK 853 3 30.38 36.92 1:09.35
4.  David Trpcevski 15 Delfin, SK 695 3 33.76 (39.02) 2:49.46 1:15.39
5.  D. Stankovski 12 Orion, SK 664 3 41.93 37.79 1:33.68
6.  Josif Blazevski 13 Delfin, SK 603 3 33.50 (47.48) 39.84 (52.41) 1:22.06
7.  Johan Savov 11 Vardar 8, SK 561 3 35.78 1:32.05 41.52
8.  Teodor Slavkovski 10 Orion, SK 553 3 34.79 44.94 1:21.42
9.  Damjan Sekovski 11 Orion, SK 542 3 36.29 41.94 1:19.83

10.  Nikola Ivanovski 12 Delfin, SK 493 3 37.23 1:30.76 (45.93) 1:27.23
11.  M. Gudumanovski 10 Neptun, SK 466 3 38.80 3:10.52 1:26.69
12.  Jakov Oskorush 9 Skopje, SK 464 3 39.30 (52.37) 41.44 (47.08) 1:26.40
13.  A. Mladenovski 10 Skopje, SK 461 3 (1:44.89) 43.31 3:05.05 1:26.48
14.  Oliver Stankovski 10 Orion, SK 412 3 48.49 46.25 1:53.56
15.  Stefan Velkovski 12 Pirani, SK 400 3 39.21 54.24 (3:49.46) 1:30.15
16.  Marko Zlatevski 10 Orion, SK 397 3 39.27 54.98 (50.34) 1:29.77
17.  Gorazd Hristovski 10 Neptun, SK 353 3 40.49 (2:01.48) 3:36.43 1:37.02
18.  Damjan Ivanov 8 Skopje, SK 329 3 42.71 (1:02.06) 47.79 (52.20) 1:37.50
19.  Juraj Oskorush 9 Skopje, SK 290 3 46.37 (56.62) 49.98 1:43.20

Gorazd Terziovski 10 Skopje, SK 290 3 43.06 2:03.65 50.34
21.  Matej Misajlovski 8 Vardar 2018,SK 267 3 45.48 1:00.00 52.87
22.  N. Sabotkovski 9 Vardar 2018,SK 246 3 46.30 52.47 1:13.02
23.  Petar Stojkovski 8 Atlantida, SK 189 3 47.27 1:06.48 (1:10.30) 1:06.87
24.  Amar Rushiti 9 Kastrioti, FE 165 3 51.40 1:14.42 1:01.84
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